
Monteringsanvisning

BOSTON COFFEE 

 

 

 

Dimensions

455

600
1200

113214 / 2107

1



2

Lägg din produkt på ett mjukt underlag när du monterar

2 personer

Har du frågor om monteringen av dina möbler? 
Hör av dig till din Mio-butik eller ring till vår kundservice 020 66 44 00

ca 15 minuter

Du behöver



Ingående delar 
QTY MM

A 1 1200x600x120
B 2

Nr QTY mm

8 M6x30
2 8 6x1.2x13
3 8 6x2x19

A

3

B

BA10025 x 46
ø1,2x20 mm

BA10170 x 24
ø4,0x35 mm

BA10191 x 12
M4x9 mm

BA10223 x 12
M4

BA10240 x 12
ø6,0x11,5 mm

BA10270 x 36
ø5,8x8 mm

BA10390 x 10
ø8x30 mm

BA10400 x 24
ø6x30 mm

BA10513 x 12
ø28x20

BA10590 x 22
ø15x9,5 mm

BA10603 x 20
ø5/11x34 mm

BA10617 x 2
M4x5,5x34 mm

BA10687 x 1
M4xØ5x15

BA10801 x 6
20x20x2

BA10833 x 12
15x15x10 mm

BA182002 x 1B143502 x 12
17x310 mm

PART NUMBERQTY
Kugleløb - 1B14350212
Sømpose Ø1BA1002546
Flangeskrue BA1017024
Grebsskrue MBA1019112
Skrue M4x22BA102236
SystemskrueBA1024012
SystemskrueBA1027036
Trædyvle ø8BA1039010
Trædyvle ø6BA1040024
Knopgreb ø2BA105136
Minifixhus ø1BA1059022
Elite samlebBA1060320
Elite SamlebBA106172
GevindhylsteBA106871
Vinkel 20x20
zink-plated

BA108016

15x15x10 mmBA1083312
SIDESKUFFES12071012

363017510

BA10025 x 46
ø1,2x20 mm

BA10170 x 24
ø4,0x35 mm

BA10191 x 12
M4x9 mm

BA10223 x 12
M4x22 mm

BA10240 x 12
ø6,0x11,5 mm

BA10270 x 36
ø5,8x8 mm

BA10390 x 10
ø8x30 mm

BA10400 x 24
ø6x30 mm

BA10513 x 12
ø28x20

BA10590 x 22
ø15x9,5 mm

BA10603 x 20
ø5/11x34 mm

BA10617 x 2
M4x5,5x34 mm

BA10687 x 1
M4xØ5x15

BA10801 x 6
20x20x2

BA10833 x 12
15x15x10 mm

BA182002 x 1B143502 x 12
17x310 mm

PART NUMBERQTY
Kugleløb - 17xB14350212
Sømpose Ø1,2BA1002546
Flangeskrue 4BA1017024
Grebsskrue M4BA1019112
Skrue M4x22 FBA102236
Systemskrue. BA1024012
Systemskrue. BA1027036
Trædyvle ø8xBA1039010
Trædyvle ø6xBA1040024
Knopgreb ø28BA105136
Minifixhus ø15BA1059022
Elite samlebesBA1060320
Elite SamlebeBA106172
GevindhylsterBA106871
Vinkel 20x20x
zink-plated

BA108016

15x15x10 mmBA1083312
SIDESKUFFES12071012

363017510
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625X405X70

M4x6



1 .

2.

Montering
Följ instruktionerna steg för steg
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